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Протокол № 36
засідання постійної комісії Чернігівської міської ради з питань

архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин


05 липня 2024 року





м. Чернігів

(41(позачергова) сесія 8 скликання)

Присутні члени комісії: Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.
Запрошені: Зінченко О. Г.,Хольченков В.Є.,  Дедущенко Н. М., Примаков О. В., Ткач А. В., Шевчук О. І., Рижий О. М.,   Дейнеко Є. В., Єпінін О. Ю., Сердюк О. В., Лисенко О. Ю., Білогура В. О., Дмитренко В. Л.
СЛУХАЛИ: Летуту В. В. – голову постійної комісії про наявність конфлікту інтересів у членів постійної комісії з питань порядку денного 41-ої (позачергової) сесії Чернігівської міської ради 8 скликання.

Конфліктів інтересів у членів постійної комісії немає.

Про включення до порядку денного 41 (позачергової) сесії 8 скликання додаткових питань:

1. Про внесення змін до Програми надання поворотної фінансової допомоги (резервних коштів), що виплачується патронатним вихователям до моменту отримання державної соціальної допомоги на 2021-2025 роки 

СЛУХАЛИ: Зінченко О.Г. – начальника управління (служби) у справах дітей 

ВИРІШИЛИ: включити проєкт рішення до порядку денного
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
2. Про внесення змін до Програми розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми у місті Чернігові на 2024-2028 роки
СЛУХАЛИ: Зінченко О.Г. – начальника управління (служби) у справах дітей
ВИРІШИЛИ: включити проєкт рішення до порядку денного
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0

Утримались – 0

3. Про затвердження Програми підтримки діяльності пожежно-рятувальних підрозділів м. Чернігова Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області на 2024-2025 роки.
СЛУХАЛИ: Хольченкова В. Є. – начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
ВИРІШИЛИ: включити проєкт рішення до порядку денного
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

По 1 питанню: Про надання згоди на передачу майна територіальної громади м. Чернігова у державну власність.
СЛУХАЛИ: Дедущенко Н. М. – начальника відділу обліку та звітності  міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 2 питанню: Про затвердження змін до Регламенту Чернігівської міської ради VІІІ скликання.
СЛУХАЛИ: Примакова О. В. – заступника начальника організаційного відділу міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 3 питанню: Про затвердження Програми шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Державної спеціальної служби транспорту та Державної прикордонної служби України на 2023 - 2027 роки у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 4 питанню:   Про затвердження Програми підготовки територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі в русі національного спротиву на 2022 - 2027 роки у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 5 питанню:  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 3/VІІІ-17 «Про структуру виконавчих органів міської ради» та затвердження Положення про відділ взаємодії з правоохоронними органами, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи Чернігівської міської ради.
СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 6 питанню: Про перейменування вулиць в м. Чернігові.

СЛУХАЛИ: Шевчука О. І. – начальника управління культури та туризму міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 7 питанню: Про внесення змін до Програми розвитку громадського транспорту загального користування м. Чернігова на 2022-2024 роки.
СЛУХАЛИ: Рижого О. М. – начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

   По 8 питанню: Про погодження використання земельних ділянок комунальної форми власності.
СЛУХАЛИ: Дейнеко Є. В. – заступника начальника управління житлово-комунального господарства міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення із урахуванням пропозиції постійної комісії:
Замість «проспект Михайла Грушевського, 168» записати «проспект Михайла Грушевського, 168 Б»
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 9 питанню: Про розгляд питання щодо передачі у комунальну власність об’єктів цивільного захисту населення.
СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 10 питанню: Про внесення змін до переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, що підлягають приватизації у 2024 році (нежитлове приміщення за адресою: вул. Мазепи Івана, 68а, прим. 1). 
СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 11 питанню: Про внесення змін до переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, що підлягають приватизації у 2024 році(об’єкт незавершеного будівництва – будівля тягової підстанції № 12 за адресою:                        вул. Тероборони, 48а).
СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 12 питанню: Про визначення власника новоствореного майна.
СЛУХАЛИ: Сердюка О. В. – в.о. директора  КП «Чернігівбудінвест» міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0


    По 13 питанню: Про затвердження Звіту про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади за І квартал 2024 року.
СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

 По 14 питанню: Про затвердження договору про передачу коштів між місцевими бюджетами.
СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

  По 15 питанню: Про внесення змін до рішення міської ради від 30 червня 2022 року № 18/VIII – 19 “Про місцеві податки та збори” зі змінами (№ 31/VIII – 9, № 33/VIII – 41, № 34/VIIІ – 13, № 40/VIIІ-18).
СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 16 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Спеціалізованої загальноосвітньої середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 17 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Спеціалізованої загальноосвітньої школи № 2 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 18 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 19 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи   І-ІІІ ступенів № 4 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 20 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 5 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 21 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 6 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 22 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 7 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.

СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 23 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 9 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 24 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівського колегіуму № 11 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 25 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Загальноосвітньої спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів фізико-математичного профілю № 12   м. Чернігова та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 26 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 13 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 27 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 14 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 28 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Ліцею №15 та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 29 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-інформаційно-технологічний ліцей № 16» Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 30 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 17 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 31 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 19 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 32 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 20 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.

СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 33 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівського ліцею № 22 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 34 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 24 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 35 питанню:  Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 27 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 36 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 28 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 37 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 29 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
 
 По 38 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 30 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 39 питанню: Про зміну назви Гімназії №31 гуманітарно-естетичного профілю та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 40 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівського ліцею № 32 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 41 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу)  Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 33 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 42 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 34 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 43 питанню: Про перепрофілювання (зміну типу) Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Чернігівської міської ради Чернігівської області та затвердження Статуту у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальника управління освіти міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 44 питанню: Про звернення Чернігівської міської ради до Чернігівської обласної ради щодо передачі закладів професійної(професійно-технічної) освіти в комунальну власність Чернігівської міської територіальної громади.
СЛУХАЛИ: Білогуру В. О.  – начальник управління освіти міської ради

ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 45 питанню: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок юридичним та фізичним особам.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: 

По пункту 35 – встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної грошової оцінки
По пункту 43 – встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної грошової оцінки
По пункту 53 – встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної грошової оцінки
По пункту 99 – записати «до 12 липня 2029 року»
По пункту 100 з підпунктами – записати «до 12 липня 2029 року»
По пункту 112 – записати «до 12 липня 2029 року»
По пункту 166 – зняти з розгляду
По пункту173 – встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної грошової оцінки
По пункту 174 з підпунктами – записати «до 12 липня 2029 року»
По пункту178 – встановити розмір орендної плати на рівні 1 відсотку нормативної грошової оцінки
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 46 питанню: Про внесення змін до рішень Чернігівської міської ради та договорів оренди земельних ділянок. 
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 47 питанню: Про надання пільг зі сплати земельного податку у 2025 році.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 48 питанню: Про погодження використання для розміщення блочно-модульної котельні земельної ділянки комунальної форми власності.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 49 питанню: Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:036:0539.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 50 питанню: Про  надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину для будівництва індивідуальних гаражів.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 51 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: 

По пункту 1.18 – зняти з розгляду
По пункту 1.19 – зняти з розгляду
По пункту 1.34 – зняти з розгляду
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 52 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: 

По пункту 3.2 – зняти з розгляду
По пункту 4.1 – зняти з розгляду

По пункту 4.2 – зняти з розгляду

По пункту 4.3 – зняти з розгляду

По пункту 6 – зняти з розгляду

По пункту 7 – зняти з розгляду

По пункту 8 – зняти з розгляду

По пункту 13 – зняти з розгляду

По пункту 14 – зняти з розгляду

По пункту 16 – зняти з розгляду
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 53 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: 

По пункту 1.1 – зняти з розгляду
По пункту 1.2 – зняти з розгляду
По пункту 1.3 – зняти з розгляду
По пункту 1.5 – зняти з розгляду
По пункту 1.6 – зняти з розгляду
По пункту 1.11 – зняти з розгляду
По пункту 1.13 – зняти з розгляду
По пункту 1.25– зняти з розгляду
По пункту 1.26 – зняти з розгляду
По пункту 1.27 – зняти з розгляду
По пункту 1.28 – зняти з розгляду
По пункту 2.1 – зняти з розгляду
По пункту 2.13 – зняти з розгляду
По пункту 4.3 – зняти з розгляду
По пункту 5 – зняти з розгляду
По пункту 7 – зняти з розгляду
По пункту 8 – зняти з розгляду
По пункту 9 – зняти з розгляду
По пункту 25 з підпунктами – зняти з розгляду
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 54 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу в оренду земельних ділянок юридичним і фізичним особам.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради 
ВИРІШИЛИ: 

По пункту 1.1 – зняти з розгляду
По пункту 1.2 – зняти з розгляду
По пункту 11 – зняти з розгляду
По пункту 20 – зняти з розгляду
По пункту 21– зняти з розгляду

По пункту 22 – зняти з розгляду

По пункту 24 – записати «до 17 липня 2029 року»
По пункту 29 з підпунктами – зняти з розгляду
По пункту 30 – зняти з розгляду

По пункту 31 – зняти з розгляду

По пункту 36 – зняти з розгляду

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
По 55 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і надання в постійне користування земельних ділянок юридичним особам.
СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0

По 56 питанню: Про звіт начальника Чернігівської міської військової адміністрації Брижинського Д. В.
СЛУХАЛИ: Шевчука О. І. – депутата Чернігівської міської ради
ВИРІШИЛИ: погодитись із запропонованим проектом рішення

ГОЛОСУВАЛИ:
За – 4  (Летута В.В., Коваленко В. В., Тарасенко А. В., Малець Н. І.)
Проти – 0
Утримались – 0
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